Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Candidatos Inscritos no

Concurso Público, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista

“Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Inscrição Nome Opção Situação

63705877 ADRIELE ANDRES FLORES Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64222780 ADRIELLE ARAUJO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64482022 ALAN DAVID MARINHO LEITE Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63567326 ALESSANDRA DE ARAUJO GIOVANNETTI Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64266370 ALESSANDRA LEGASPE BELANI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63689693 ALEX GONCALVES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64294781 ALEXANDRE DE SOUZA MOTA Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

64530914 ALINE MENEGAZZO PERSE Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63808706 ALINE TURINI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63722984 AMANDA DAINESE Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64307360 ANA CLARA LEAL SOARES Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64482570 ANA DEBORA SOUZA AGUIAR Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64172864 ANA LAIS RIGOLON GOMES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64415821 ANA LUCIA LEISTNER Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64257940 ANA LUISA MARTINS CARDIA Médico Ginecologista Inscrição Inscrição Efetivada

64479072 ANA LUIZA MORAES GARRIDO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64108830 ANA PAULA LOPES BARCELLOS Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64374955 ANDRE DOMENE FRANCO DA ROCHA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64445925 ANDRESSA CAMARGO VIEIRA Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

63750244 ANDRESSA CRISTINA LOSSO DE

OLIVEIRA

Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64401812 ANDRESSA LUIZA FORTE CORREA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64227650 ANDRESSA MAGDA GEMELLI Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

63723174 ANNA JULIA RAMOS FONTANARI Médico Endocrinologista Inscrição Inscrição Efetivada

64465870 ANTONIO MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64530108 ARTHUR PORTELLA DEROZA Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

64230805 ARTUR VILACA CARMONA Médico Cardiologista Inscrição Inscrição Efetivada

64233570 BARBARA BOMBONATO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64193268 BEATRIZ GRACIANI SALERNO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64267830 BEATRIZ NEGRETTI GUIRADO FALLEIROS Médico Reumatologista Inscrição Inscrição Efetivada

64425843 BEATRIZ ZANGROSSI RODRIGUES Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64144534 BEVENA RODRIGUES LOPES Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64555690 BIANCA BOLZAN CIETO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64171299 BRUNA CAMILA RUFINO GUALBERTO DE

BRITO

Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64448789 BRUNA GASPAR Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

64220559 BRUNA GOMES PEREIRA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63868865 BRUNA THAIS RUBINATO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63865416 CARLOS ANDRE DOS SANTOS MARTINS Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64544966 CARLOS EDUARDO BONAFE OLIVEIRA Médico Urologista Inscrição Inscrição Efetivada

64316610 CARLOS EDUARDO SANDRIM LONGATO Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

63704595 CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

63606810 CAROLINA DE OLIVEIRA SOUTO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64377687 CAROLINA DUTRA MOLITERNO MOREIRA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64540871 CAROLINA FERNANDA PIOVEZAN Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64536610 CAROLINE MAZUTTI GONCALVES Médico Ginecologista Inscrição Inscrição Efetivada

64192466 CAROLINE PAES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63950731 CASSIANO DONIZETTI DE OLIVEIRA Médico Urologista Inscrição Inscrição Efetivada

64346560 CESAR COZAR PACHECO Médico Neurocirurgião Inscrição Inscrição Efetivada

64418006 CHARLES LINDBERG BARCIA

NASCIMENTO DUARTE

Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64266028 CIBELE CAMARGO DE ABREU Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64505820 CRISTIANE BUENO FRAGUAS SACHET Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64537536 DANIEL CARVALHO NUNES DA SILVA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63684500 DANIELLE KAROLLINE LOJO FERREIRA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64251993 DESIREE FONSECA DONATO Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64499243 DIDIER PINHEIRO RODRIGUES JUNIOR Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64112462 DIMAS DOS SANTOS ROCHA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63613824 DOUGLAS YUGI KOGA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64366588 DRIELEN CAMILA NASCIMENTO LEITAO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63657724 EDUARDO STEFANO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64093409 ELIAS PAULO LOPES FERNANDES Médico Neurocirurgião Inscrição Inscrição Efetivada

64492109 ELIONAY ANDRADE DE JESUS Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64480402 ELTON TONON ZANETTI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64543900 ENIO MURILO GARCIA JORGE Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63716437 ERIC QUILLIS MARTINS Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64150895 EVANDRO SANTOS BILEK Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64507122 EVELYN AMBROSANO ANTONIO Médico Cardiologista Inscrição Inscrição Efetivada

64017885 FABRICIO DE OLIVEIRA Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64446182 FELIPE GUILHERMINO TAZINAZZIO DE

SOUZA

Médico do Trabalho Inscrição Inscrição Efetivada

63553678 FELIPE JOSE COURA DA SILVA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64485463 FELLIPE OLIVEIRA MELO Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64321983 FERNANDA BONIN ANTONIO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64469719 FERNANDA DE OLIVEIRA SOUTO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64191397 FERNANDA RIBEIRO MONTRONI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63952947 FERNANDO CESAR FERREIRA CALISTRO Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63604159 FREDY DE MAMAM Médico Urologista Inscrição Inscrição Efetivada

64489787 GABRIEL PALOMARES GARCIA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64473708 GABRIELA ANDRADE DIAS DE OLIVEIRA Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

64433625 GABRIELA MIGUEL GIORDANO EROLES Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64449564 GABRIELA PACHECO BARBOSA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3

64353168 GABRIELA PIRES LOSANO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64127494 GABRIELLE MEIRELLES RODRIGUES Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64175367 GENERSON ALVES DA SILVA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64336832 GIOVANA POLIS SCAVARIELLO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64525422 GIOVANI CESAR FELISBINO Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63739070 GISELA TAN OH NAPOLI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64279863 GISELE GIACOMIN DEVENS Médico Geriatra Inscrição Inscrição Efetivada

64551458 GISLAINE RODRIGUES DE CAMPOS Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

63958678 GLEICIELE LOPES DA SILVA Médico do Trabalho Inscrição Inscrição Efetivada

63674661 GUILHERME DE LIMA BRUNELI Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64177009 GUILHERME GABRIEL ZONARO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63637162 HELEN FURLAN TORINA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64385140 HENRIQUE SEY YAMATE Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64514277 HERIBERTO BRITO DE OLIVEIRA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63707420 ISABELLA BALDONI TOYOFUKU Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64502023 ISADORA MONTES REZENDE Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64240606 JAIRO TOMAS DE FREITAS FILHO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64347672 JAQUELENE NOGUEIRA DE HOLANDA Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64348741 JAQUELINE PRISCILA DAVINO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64481921 JOAO ANTONIO MENEZES GUIMARAES Médico Cardiologista Inscrição Inscrição Efetivada

63641739 JOAO FRANCISCO DE ALMEIDA ARANHA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64460096 JOAO PEDRO GANDOLFI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64084396 JOSE AUGUSTO SOUZA SANTOS JUNIOR Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

63869446 JOSE FRANCISCO CARVALHO LEITE

JUNIOR

Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64342840 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA PRÓIS

RABINOVITCH

Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64107795 JOSE MATHEUS MENEGALLI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64087948 JOSIANE DE CAMPOS CAMARGO Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64181995 JOYCE VALADÃO BORGES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64372138 JUAN CARLOS CARDENAS BRRIENTOS Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63944294 JULIANA CAZAROTTO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64231577 JULIANA DOMENES PEREIRA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64556239 JULIANA FERREIRA DE SOUZA BUCCI Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64017524 JULIANNA FRANZONI ARRUDA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64211380 JULIANY YURI TAKIGAMI Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64389588 JULIELE DA SILVA BUENO Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63795485 KLEBER MARÃO SARTORI HERNANDES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64494381 LAIS DUARTE SALA LEMOS Médico Endocrinologista Inscrição Inscrição Efetivada

64064999 LAIZA BUFFONI EUZEBIO DA SILVA Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64458857 LARISSA CUNHA DE PAULA MARCONDES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64544036 LEILA AUDREY FERRANDO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64375269 LEONARDO BEZERRA DOS ANJOS Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

64159647 LEONARDO VICTOR GALVAO MOREIRA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64172961 LILIAN CARVALHO SILVA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64413322 LUANA MARIA SOARES Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

4

64472230 LUCAS GUILHERME GOMIDE DE PAULA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63493179 LUCAS RENOFIO BRONDI Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63846209 LUCIAN SANCHES PICCOLI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64169693 LUIGI MIGUEL BRENHA XAVIER Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64116255 LUIZ ALBERTO MANSANO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63568276 LUIZ ALEXANDRE ALMEIDA ALVES DE

OLIVEIRA

Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64241351 LUIZA AGOSTINHO DE ALMEIDA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64552144 MAGNA REGINA LIMA BARRIVIERA Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64530655 MARCIA BASSALOBRE RIBEIRO DE

CARVALHO

Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64498611 MARCIO MARTINS MOURA Médico Geriatra Inscrição Inscrição Efetivada

64477460 MARIA EMILIA MONTAGNER Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64541304 MARIA RAFAELLA SILVA MIRANDA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64497119 MARIANA BRAGA FALCAO Médico Neurologista Clínico Inscrição Inscrição Efetivada

64558231 MARIANA DE LIAO OLIVATO Médico do Trabalho Inscrição Inscrição Efetivada

64149307 MARIE NATHALIE CHENU Médico Ultrassonografista Inscrição Inscrição Efetivada

63739887 MARIO HENRIQUE GRILO SILVA Médico Urologista Inscrição Inscrição Efetivada

64248623 MARIO VICTOR TEIXEIRA CARVALHO DA

ROCHA

Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

64518884 MAYRA SANTANA LEITE Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64484700 MELINA SILVA BELLODI Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64497763 MICHEL RODRIGO BERTO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64319482 MIRELA ARRASTIA CATENACCI DE

CAMPOS

Médico do Trabalho Inscrição Inscrição Efetivada

64491056 MIREYA RAIZA MENDOZA LAZARTE Médico Cardiologista Inscrição Inscrição Efetivada

64486044 NIVALDO DE ASSUMPCAO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63660040 OMAR HADAD BALLARINI Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

63707586 PAOLA PIVA DE FREITAS Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64554570 PAULA REGINA MARTINS DA COSTA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64502430 PAULLA LARYSSA MENDES ROCHA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63552604 PEDRO MURARI DE BARROS Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64434532 PEDRO VIEIRA PRADO DA SILVA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64101630 PEDRO XAVIER FERREIRA FONTES Médico Cardiologista Inscrição Inscrição Efetivada

64377520 QUEILA NAIANE PASSOS RIBEIRO FAIS Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64422933 RAFAEL AKIRA TZANNO MURAYAMA Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64460886 RAFAEL GERAGE ROCHELLE Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63879468 RAFAELA AGRA DE CASTRO Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64465705 RAISSA SOUZA AGUIAR Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64458024 RAPHAEL RENGER ALLEGRETTI

SALVADOR

Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63661446 RAPHAEL RODGGER BERGAMIN

MORENO RAPHAEL MORENO

Médico Urologista Inscrição Inscrição Efetivada

64203980 RAUL SILVA SIMOES DE CAMARGO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64413543 REINALDO MOFATO JUNIOR Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

63547368 RENATO STUCKI JUNIOR Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64422810 RENE FRANCISCO BORGES GOUVEA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

5

64259625 ROBERTA MIRANDA SOARES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64004406 RODRIGO ASSIS FERREIRA Médico Geriatra Inscrição Inscrição Efetivada

64128237 RODRIGO DOS SANTOS DIAS Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64392600 ROGERIO BRUNES DE OLIVEIRA Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64392287 RONALDO JOSE DE LIMA Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64547329 SABRINA VECHINI GOUVEA Médico Neurologista Clínico Inscrição Inscrição Efetivada

64545954 SADRACK RODRIGUES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64279570 SAMAIA LAFACE CLEMENTINO LOPES Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64515800 SAMUEL MORELLI Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63643219 SARAH MAZUTTI HORTENSE Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64243460 SILVIA HERINGER OLIVEIRA ASSEITUNO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64539997 SOFIA DIAS FIGUEIRA MORELLI Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64133990 STELA ARTIOLI DE MORAES E SOUZA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64374920 TACIANA CRISTINA COSENZA DONA DOS

ANJOS

Médico Pediatra Inscrição Inscrição Efetivada

64485285 TAMARA DURCI MENDES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64350282 THAIS DEMUNER RAMOS Médico Endocrinologista Inscrição Inscrição Efetivada

64465608 THAIS MARTINS TONSO KOMATSU Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64463133 THIAGO SOSSAI Médico Geriatra Inscrição Inscrição Efetivada

64351050 TOMAS MARETO GUIDETTI Médico Gastroenterologista Inscrição Inscrição Efetivada

64267091 VALDIR JOSE DA SILVA NETO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64481700 VANESSA BENTO BISPO Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64422089 VANESSA MORAES ROSSETTE Médico Neurologista Clínico Inscrição Inscrição Efetivada

63543885 VERENA GABRIELLA LIMA DA COSTA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64361314 VICTOR HUGO FIDENCIO VAZ Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64129268 VICTORIA MARIA FUNES D AMERICO Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63738333 VINICIUS DE OLIVEIRA MORAIS Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63695928 VINICIUS SCHAMMASS PENATTI Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

64438457 VITOR CESAR RICHTER Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64445429 VITOR DE PINA PIRES Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

64406520 VITOR HUGO GUIMARAES DEZUANI Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64192113 VITORIA MELLEIRO Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64453570 WILLIAN JAMES DA SILVA BRITO Médico Psiquiatra Inscrição Inscrição Efetivada

64516555 WILLIAN LEITE VIEIRA Médico Auditor 40 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63665328 WOLNEI MENDES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

63863561 YNAE MARQUES Médico Auditor 20 Horas Inscrição Inscrição Efetivada

64492788 YURI PORTELA DE SOUSA Médico Ortopedista Inscrição Inscrição Efetivada

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 26 de fevereiro de 2024